



# Starta dagen med Scenkonstallianserna - för både kropp och röst

8 - 9 feb 2024



## Ett initiativ framtaget av de tre scenkonstallianserna Teateralliansen, Dansalliansen och Musikalliansen

Syftet med arrangemanget under Folk & Kultur är att lyfta, inspirera och stärka deltagande frilansande scenkonstnärer, arrangörer, administratörer och den breda allmänheten genom att få ta del av en daglig konstnärlig praktik.

Vid fyra tillfällen under konventet bjuder vi på det som utgör en stor del av vårt arbete, nämligen kompetensutveckling - genom två **GAGA People** med **Elena Bolelli** på fredagen som daglig kroppsträning och på torsdagen två **röstuppvärmnings klasser** med operasångaren **Michael Axelsson**.

**Datum:** 8-9 februari  
**Tid:** Torsdag 09.00 – 10.00 och 11.00-12.00  
Fredag 09.00 – 10.00 och 11.00-12.00  
**Plats:** Danssalen Munktellarenan

Du behöver som deltagare inte byta om men kan med fördel ha bekväma kläder att röra dig i. Det krävs inga förkunskaper för att kunna delta utan vara ett sätt att väcka upp sinnen inför en dag på Folk och Kultur.

## Våra gemensamma insatser för scenkonstkonstnärer

I scenkonstallianserna arbetar vi tillsammans för att hitta olika gemensamma nämnare där beröringspunkterna är just att våra anställda arbetar till stor del som frilansande scenkonstnärer. Vi försöker ge deltagarna i våra aktiviteter en chans att stanna upp i sin vardag och reflektera genom workshops, föreläsningar och seminarier. Våra aktiviteter ska kunna stärka de anställda på ett annat plan än bara det konstnärliga och göra deras yrkesliv både hållbart och inspirerande.

Scenkonstallianserna finns på plats före och efter evenemangen för att svara på eventuella frågor.

Ansök på <https://dansalliansen.se/index.php/w/323>

<b>Ledare</b>	Elena Bolelli och Michael Axelsson
<b>Startdatum</b>	2024-02-08
<b>Slutdatum</b>	2024-02-09
<b>Tider</b>	09.00-10.00 och 11.00-12,00 (torsdag-fredag)
<b>Antal dagar</b>	2 dagar
<b>Sista ansökningsdag</b>	-
<b>Plats</b>	Danssalen på Munktellarenan
<b>Adress</b>	Verkstadsgatan 5